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Republika
Komuna e

Drejtoria p\r Buxl*et,clhe Financa C1/,3 7/
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I f i Ngucat dhe Temeqin6 i E marte i Takimi mbahet nE , ig:001 I -a---- I ------- : --------
i i Bellanice dhe Bardh I Q+.OO.2OZ5) i shkolla 20:30
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i ll I n"";e dhe K€rvasari i E merkrlre. . i Takimi mbahet ird f 19:00ii
Lladroc dhe Senik (25.06.2025) shkolla 20:30

. III i T6rpeze dhe Tdrpez6 e i E enjte : Takimi mbahet nE 19:00

i j Poshtme j 120.00.2025) i shkolla

Njoftim p6r D6gjime Publike

Ftohen qytetarEt e KomiinEs se Malishev6s, kryetardt e fshatrave, q01E marrin.pjesti nE d€gjime publike p€r
hartimin e Buxhetit Komunal 2026128 me theks tC vegante p€r Buxhetin e vitit 2026,per t'i dhend

sugjerimet dhe propozimet pdr projektet kapitale dhe tE tjera, q€ do tE realizohen gjat6 vitit2026 dhe
projeksionet e vitit 2027-2W8, sipas orarit t6 percaktuar si vijon:

Drenoc dhe Vermicd 20:30
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:

: shkolla

ilr__ i
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Degjimipublik

tlozic6 dhe Balincd

Mleqan dhe Plloqice

Kijeve dhe Bubavec

Turjakd dhe Lubizhd€

Damanek, Bubel dhe

. Qupevd
Panorc; Rude dhe Llapqevd

E hene

(30.06.202s)
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19:00

20:30
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: ' ol.l-^-a ll-- T---: . Shkozd dhe Janqist
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X Marali dhe Gajrak

Vm Gurbardh dhe Mirushe Takimi mbahet nd 19:00

shkolla

E marte

(0t.07.202s)

E merkure

(02.07.2025)

E enjte

(03.07.2025)

E premte

(04.07.2025)

E marte

(08.07.202s)

Takimi mbahet nd

shkolla

19:00

20:30

Takimi mbahet nd

shkolla

Takimi mbahet nd

SHFMU "Ibrahim

Mazreku"

Salla e Kuvendit

Komunal

Malishevd

19:00

20:30

19:00

11:00

Pagarushd dhe Goriq

Malishevd

Takim me OIQ-te

dhe

Takim me strukturat e

shEndetsis6
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E enjte

(70.07.2025).

E hene

(t4.07.2025)

Pjesdmarrja juaj siguron njd menaxhim md td mir6 td parave ruaja.

Drejtori i Drejtoris6 per Buxhet dhe Financa

Salla e Kuvendit

Komunal

Malishev6

10:00

Ne

objektin e QKMF-

13:00

Zyra pdbarazi

Takim me strukturat e
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